
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm. poz. 1535) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2021 r., zgodnie z załącznikiem   do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9919C49A-4DFF-4832-8B4D-B1689292EE2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2021 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 160 975,00 1 983 

788,24 1 512 288,24 932 918,24 579 370,00 450 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 177 186,76 177 186,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 160 975,00 1 983 

788,24 1 512 288,24 927 118,24 585 170,00 450 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 177 186,76 177 186,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 646 700,00 1 519 

513,24 1 508 013,24 928 643,24 579 370,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 127 186,76 127 186,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 646 700,00 1 519 

513,24 1 508 013,24 922 843,24 585 170,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 127 186,76 127 186,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 433 

204,59 68 607 
517,33 44 009 750,91 23 068 274,01 20 941 

476,90 6 857 
066,00 16 250 

239,33 323 515,25 0,00 1 166 
945,84 18 825 687,26 18 825 687,26 105 015,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 433 

204,59 68 607 
517,33 44 009 750,91 23 062 474,01 20 947 

276,90 6 857 
066,00 16 250 

239,33 323 515,25 0,00 1 166 
945,84 18 825 687,26 18 825 687,26 105 015,67 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9919C49A-4DFF-4832-8B4D-B1689292EE2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

